
    
   ZARZĄDZENIE NR 619/2019
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA

z dnia 20 listopada 209 roku

w sprawie ustalenia składu Dzierżoniowskiej Rady Kobiet. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2019 r.  poz.  506 z późniejszymi zmianami)  oraz § 1 Zarządzenia 498/2019 Burmistrza
Dzierżoniowa z dnia  10 września 2019 r. w sprawie Dzierżoniowskiej Rady Kobiet zarządza
się, co następuje :

§ 1
Powołuje się Dzierżoniowską Radę Kobiet w składzie:

1) Przedstawicielki Burmistrza Dzierżoniowa:
a. Błaszczuk Aneta
b. Grochowina Anna
c. Lasota-Darowska Marzenna
d. Pieszczuch Dorota
e. Polowczyk Anna

2) Mieszkanki Dzierżoniowa
a. Bajsarowicz Grażyna
b. Dąbrowska Anna
c. Dyksik Irena
d. Ganowicz-Kotus Sylwia
e. Gębarowska Barbara
f. Głaz-Gorrasi Magdalena
g. Gonet Renata
h. Grzelka Aneta
i. Jabłońska-Ekiert Agnieszka
j. Kaczyńska Diana
k. Kałuża Martyna
l. Karpińska Stanisława
m. Kotecka-Koba Karola
n. Kucharska Dorota
o. Kuzik Małgorzata
p. Lipska Elżbieta,
q. Maniecka Jolanta
r. Matyja Iwona
s. Morawiecka Marta
t. Okipna Magdalena
u. Ostrowska Wanda
v. Piwko-Zadrożna Izabela
w. Pyrak Anna
x. Sendyk Helena
y. Wester Renata,



§ 2

Funkcję  przewodniczącej  Dzierżoniowskiej  Rady  Kobiet  powierza  się  Pani  Dorocie
Pieszczuch.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2019 roku.

Burmistrz Dzierżoniowa
Dariusz Kucharski

Projekt zarządzenia uzgodniono
z radcą prawnym

Zatwierdzone 


